1

2025年 11月７日

各  位

会 社 名 滝 沢 ハ ム 株 式 会 社
代  表  者 代表取締役社長 瀧 澤 太 郎

（コード番号 ２２９３ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 山 口  輝

電 話 番 号 0282－23－5640

投資有価証券売却に伴う特別利益の計上見込みに関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社の保有する投資有価証券の一部売却を決議いたしま

した。これに伴い、下記のとおり特別利益を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．投資有価証券売却の理由

 政策保有株式の縮減を進め、資本効率の向上を図るため

２．投資有価証券売却の内容

（1）売却株式：当社保有の上場有価証券２銘柄

（2）投資有価証券売却予定日：2025年11月８日から2026年３月31日

（3）投資有価証券売却益：約175百万円（見込み）

３．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2026年３月期において特別利益に計上する見込みです。

なお、通期の業績予想に与える影響につきましては、2025年11月７日に公表した業績予想の修

正に織り込み済みです。

以 上